Il corrispettivo dovuto dal Comune all’Appaltatore per il pieno e perfetto

adempimento del contratto è fissato a corpo in € 4,90 per pasto, si dice Euro

quattro/90 più I.V.A. nella misura di legge. L’importo complessivo del presente

contratto, ammonta indicativamente ad € 495.398,09 (diconsi Euro quattrocento-

novantacinquemilatrecentonovantotto/09), oltre IVA nella misura di legge.--------

ART. 6: L’appalto è concesso dal Comune e accettato dall’Appaltatore sotto

l’osservanza piena, assoluta e inscindibile delle condizioni e delle regole di cui al

Capitolato d’Appalto approvato con Deliberazione della G.C.